TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00014/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Serra Negra
do Norte/RN, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
parecer jurídico presente nos autos, torna dispensável, com
fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal N° 14.133/2021, a
Contratação de DIMENDES SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
CNPJ Nº 46.262.345/0001-14, com endereço a Rua Promotor
Manoel Alves Pessoa Neto, 45, sala 1206, Candelária, Natal/RN,
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO,
INSTALAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E
TREINAMENTOS DE SISTEMAS INFORMATIZADOS PARA
PRÁTICAS LEGISLATIVAS NO ÂMBITO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRA NEGRA DO
NORTE/RN, no valor global de R$ 56.480,00 (cinquenta e seis mil
quatrocentos e oitenta reais).

Serra Negra do Norte/RN, 23 de maio de 2025.

JAIRO SOARES FLAUZINO
Presidente